
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2294.2022 

PREZYDENTA MIASTA DĄBROWA GÓRNICZA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych obsługiwanych przez Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Dąbrowie Górniczej w 2022 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 821, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2  

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920, 

z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 i art. 20 ust. 2 z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych w Dąbrowie Górniczej: 

1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 z siedzibą w Dąbrowie Górniczej ul. Jasna 29/2 - kwota 

6 025,29 zł; 

2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 z siedzibą w Dąbrowie Górniczej ul. Ziołowa 28/1 - kwota 

7 143,01 zł; 

3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 z siedzibą w Dąbrowie Górniczej ul. Ziołowa 28/2 - kwota 

6 937,63 zł.; 

4. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Przystań” z siedzibą w Dąbrowie Górniczej ul. Jasna 29/1 - 

kwota 6 261,58 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego dnia przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 wz. Prezydenta Miasta 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

 

Damian Rutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lutego 2022 r.

Poz. 1139


		2022-02-24T12:41:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




